平成２６年８月８日

賛助会員各位

公益社団法人 静岡県建築士会

会  長  佐 藤 博 行

「平成２６年度『新』会員名簿作成に伴う届出書」について

 賛助会員の皆様におかれましては、日頃より建築士会の運営にご支援・ご協力をい

だき感謝を申し上げます。

さて、建築士会では２年に一度会員名簿を発行しており、平成２６年度は発行の年に

当たります。会員名簿は、皆様の入会申込書を基に作成しておりますが、経年化により、

一部に正確な情報を反映していない状況が見られます。従いまして、正確な名簿作成の

ため、全賛助会員の皆様に別添の届出書のご提出をお願いすることになりました。下記

の「★記入にあたっての注意事項」を確認していただきご提出をお願いいたします。

大変お手数をお掛けしますが、ご協力くださいますようお願い申し上げます。

                 記

提  出 期  限： 平成２６年８月３１日（日）必着

提   出   先： 各賛助会員様の所属ブロック

提  出  方  法： メール・ＦＡＸ・郵便

★記入にあたっての注意事項
１.  別途の届出書の太枠内すべてにご記入ください。

太枠内の記入がない箇所は名簿掲載時に空欄となる場合があります。

２.  平成２４年度の名簿発行後に名簿に記載の内容変更を提出済みの賛助会員様も

確認のためすべてにご記入ください。

３.  ※印(必須)の項目が名簿に掲載されます。

【提 出 先】各賛助会員様の所属ブロック

東部ブロック事務局 ＴＥＬ：０５５－９３３－８２０１ ＦＡＸ：０５５－９３４－２２０２

メールアドレス ： toubu-b@shizu-shikai.com

中部ブロック事務局 ＴＥＬ：０５４－２６０－５４７８ ＦＡＸ：０５４－２６０－５４７９

メールアドレス ： chubu-b@shizu-shikai.com

西部ブロック事務局 ＴＥＬ：０５３－４５１－５１６６ ＦＡＸ：０５３－４５４－９０３０

メールアドレス ： seibu-b@shizu-shikai.com

(公社)静岡県建築士会 本会事務局

ＴＥＬ ０５４－２５４－９３８１